
رئیس پلیــس فتا اســتان کردســتان از 
دستگیری یکی از عوامل دخیل در کلاهبرداری 
فیشــینگ با ترفند خرید شــارژ ارزان قیمت 
خبرداد. سرهنگ مهدی دانش پور اظهارکرد: 
در پی رصد کارشناســان پلیس فتا مشخص 
شد شخصی با عضویت در کانال  ها و گروه  های 
پرمخاطب با قراردادن لینــک جعلی اقدام به 
تبلیغ شارژ ارزان قیمت می  نماید تا از این طریق 
به اطلاعات بانکی افراد دسترسی پیدا کند، لذا 

موضوع بهصورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان کردستان قرار گرفت. این مقام 
مســئول ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
فنی و تخصصی محل سکونت متهم شناسایی 
و پس از هماهنگی  های بــه عمل آمده با مقام 
قضائی متهم در مخفیگاه خود دستگیر و تمامی 
تجهیــزات الکترونیکــی وی از قبیل تعدادی 
لپ تــاپ و گوشــی موبایل و ســیم کارت نیز 
جهت بررسی کارشناســی کشف و ضبط شد. 

سرهنگ دانش پور افزود: در بررسی تجهیزات 
الکترونیکی متهم تعدادی درگاه فیشــینگ، 
اکانت اینســتاگرامی فیک، تعــدادی ایمیل 
ســاخته شــده جهت انجام فعالیت مجرمانه 
و تعدادی رباط تلگرامی مشــاهده شــد و در 
تحقیقات و بازجویی  های به عمل آمده، متهم 
در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شده که پس از 
مواجه شدن با قرائن و شواهد و ادله  های موجود 
در پرونده لب به اعتراف گشود. رئیس پلیس فتا 

استان کردستان بیان کرد: متهم در اظهارات 
خود گفت: »با مراجعه به کانال  ها و گروه  های 
مخاطب لینک  های جعلی را بــا عنوان خرید 
شارژ ارزان قیمت قرار می  دادم و   قربانیان خود را 
به سمت درگاه جعلی برده و با به دست آوردن 
اطلاعات حســاب بانکی افراد و ترغیب آنها به 
نصب بدافزار نسبت به سرقت موجودی حساب 
قربانیان اقــدام می  نمودم و ســیم کارت  های 
خود را نیز جهت انجــام فعالیت  های مجرمانه 
دیگر شــارژ می  کــردم.« این مقام ســایبری 
افزود: هموطنان توجه داشته باشند شارژهای 
تلفن همراه مورد نیاز خود را فقط از سایت  ها و 
اپلیکیشن  های مالی معتبر تهیه نمایند و حتما 
از هویت فروشــگاه و گرداننــده آن اطمینان 
حاصل کنند. ســرهنگ دانش پور اظهارکرد: 
شــهروندان باید پیامک رمز یکبار مصرف که 
حاوی اطلاعات تراکنش خرید آنهاســت را با 
خرید اینترنتی خــود مطابقت دهند و به هیچ 
عنوان فریب تبلیغات دروغین خریدهای آنلاین 
با قیمت  های ارزان  تر را نخورند و به منظور خرید 
اینترنتی موفق حتما از سایت  های دارای نماد 
اعتماد الکترونیک استفاده کنند. وی به عموم 
مردم توصیه کرد که در صورت مشاهده موارد 
مشکوک آن را از طریق ســایت پلیس فتا به 
آدرس www.cyberpolice.ir یا تماس با 

شماره 096380 با ما درمیان بگذارند. 
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دستگیری عامل مشارکت در کلاهبرداری فیشینگ کوتـــاه

فرمانده انتظامی شهرســتان قرچک از 
وقوع یک فقره درگیــری منجر به قتل در 
شهرستان قرچک خبر داد و گفت: با تلاش 
مامــوران کلانتری 12 زیباشــهر قاتل در 
کمتر از یک ساعت دستگیر شد. سرهنگ 
یدا... طهماسیان بیان داشت: در پی اعلام 

مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر 
وقوع یک فقره درگیــری منجر به قتل در 
محله زیباشــهر، ســریعا عوامل انتظامی 
به محل اعزام شــدند. وی افزود: با حضور 
ماموران در محل وقوع جرم در بررسی های 
اولیه میدانی مشــخص شــد که 2 جوان 

به علت درگیری لفظی و توهین و فحاشی 
با یکدیگر درگیر شــدند که در این میان 
یکی از طرفین دعوا مــورد اصابت ضربات 
چاقوی طرف دیگر قرار گرفته و به شــدت 
مصدوم شــده اســت. فرمانــده انتظامی 
شهرستان قرچک با اشاره به انتقال مصدوم 

به مرکزدرمانی بیمارستان شهید ستاری از 
مرگ این فرد به علت شدت جراحات وارده 
خبر داد و گفت: با حضور به موقع پلیس و 
پیگیری های صورت گرفته قاتل درکمتر از 
یک ساعت دستگیر شد. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه قاتل در تحقیقات به عمل آمده 
به قتل اعتراف کرد، اظهارداشــت: متهم 
برای سیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضائی شد.

نیروی انتظامی کرمان اعلام کرد:  2 محموله 
61 هــزار لیتر گازوئیــل  و 22 هزارتنی چوب 
قاچاق در این استان کشف شده است. به گزارش 
ایرنا به نقــل از پایگاه خبری پلیــس، فرمانده 
انتظامی بم از کشــف 31 هــزار لیتر گازوئیل 
قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تانکر عبوری از 
حوزه این شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف 
ســلیمانی گفت: ماموران مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس آگاهی شهرستان بم هنگام پایش 
خودروهای محور بــم- زاهدان یکدســتگاه 
تانکر حمل ســوخت عبوری را برای بررســی 

متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرســی 
از این تانکر 31 هزار لیتــر گازوئیل فاقد مجوز 
حمل که به منظور قاچاق بارگیری شــده بود 
را کشف و یک متهم را به مرجع قضائی معرفی 

کردند. فرمانده انتظامی بم ادامه داد: 
یکدســتگاه کامیون دیگر حامل 22 
تن چوب قاچاق کشــف و توقیف شد. 
به گفته سرهنگ سلیمانی این محموله 
قاچاق حاوی چوب کهور نیز از چابهار 
به سمت رشت در حرکت بود که در بم 
توقیف شد. ارزش این چوب قاچاق یک 

میلیارد ریال اعلام شده است. در خبر دیگری 
فرمانده انتظامی سیرجان در استان کرمان از 
توقیف یکدستگاه تانکر عبوری از محور اصلی 
این شهرســتان حامل 30 هزار لیتر گازوئیل 

با مدارک جعلی حمل قیر خبر داد. ســرهنگ 
مرتضی امیرســبتکی گفت: ایــن کامیون در 
محور سیرجان - بندرعباس توقیف و یک متهم 
به مراجع قضائی معرفی شد. به گفته فرمانده 
انتظامی سیرجان این چندمین محموله سوخت 
قاچاق است که طی 2 هفته اخیر هنگام عبور 

از محورهای این شهرستان کشف شده است.

قاتل در کمتر از یک ساعت دستگیر شد

کشف ۶۱ هزار لیتر گازوئیل و ۲۲ تن چوب

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از حادثه انفجار موادمحترقه در یک منزل مسکونی 
خبر داد و گفت: این حادثه یک زن و شوهر را دچار 
مصدومیت کرد. سیدجلال ملکی گفت: حادثه انفجار 
موادمحترقه در حکیمیه خیابان سازمان آب به سامانه 
12۵ اعلام و ماموران ایستگاه شماره ۵6 به محل حادثه 

اعزام شدند. وی با بیان اینکه آتش نشانان در مدت زمان 
سه دقیقه به محل حادثه رسیدند، بیان داشت: با حضور 
آتش نشانان مشاهده شد در طبقه اول یک ساختمان 
پنج طبقه زمانی که پدر خانواده در قسمت بالکن مشغول 
جابه جایی یک بطری شیشه حاوی موادمحترقه از جمله 
اکلیل سرنج داشته ناگهان این مواد دچار انفجار می شود. 

ملکی با بیان اینکه این انفجار منجر به آتش سوزی نشد، 
گفت: شدت این انفجار شیشه های این ساختمان را تخریب 
و پدر خانواده ۴2 ساله نیز از ناحیه پا آسیب دید همچنین 
مادر خانواده نیز دچار آسیب دیدگی جزئی شده که هر 2 
مصدوم تحویل عوامل اورژانس شدند. وی به شهروندان 
توصیه کرد: هنوز زمان زیادی تا شب چهارشنبه سوری 
مانده به همین منظور از شهروندان درخواست می شود از 
نگهداری و فعالیت موادمحترقه در منازل و اماکن تجمعی 

پرهیز کنند.

رئیس پلیــس آگاهی پایتخت از دســتگیری 10 عضو یک 
شرکت هرمی در تهران، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
اظهارداشت: با وقوع کلاهبرداری های متعدد از شهروندان در 
تهران تحت عنوان شرکت هرمی موســوم به کیونت، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی نشان می داد، 10 زن و 
مرد جوان با ایجاد یک شرکت هرمی موسوم به کیونت از افراد 

زیادی در تهران به ارزش 10 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و 
پس از اعمال مجرمانه متواری شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه داد: کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی پس 
از دریافت این اطلاعات، با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم هویت متهمان را شناسایی کردند. گودرزی عنوان کرد: 
کارآگاهان پس از دریافت این سرنخ، تحقیقات تخصصی را آغاز 
کردند و در ادامه با روش های علمی موفق به ردیابی مخفیگاه 
متهمان در نقاط مختلف تهران شدند، کارآگاهان اداره چهاردهم 

پلیس آگاهی در گام بعدی و با هماهنگی  با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهمان شــدند و آنهــا را در عملیات های جداگانه 
دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل کردند. وی 
افزود: متهمان پس از انتقال بــه اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری 
از شهروندان در تهران با ایجاد شرکت هرمی موسوم به کیونت 
اعتراف کردند. گودرزی با بیان اینکه مالباختگان با مراجعه به 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی متهمان را شناسایی کردند، گفت: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان 

اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

  انفجار موادمحترقه در تهران ۲ مصدوم داشت

دستگیری ۱۰ عضو شرکت هرمی 

کشف ۸۱ کیلوگرم حشیش 
فرمانده انتظامی خوزستان از کشف 81 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع حشیش در شهرستان هندیجان خبر 
داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارکرد: در راستای 
کنترل محورهای مواصلاتی و مبارزه قاطع با عناصر اصلی 
قاچاق موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
خوزستان با اشراف و تسلط اطلاعاتی از انتقال یک 
محموله مواد مخدر مطلع شدند. وی افزود: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر خوزستان با رصد دقیق 
اطلاعاتی مسیر حرکت 2 دستگاه خودروی سواری حامل 
موادمخدر را در محور مواصلاتی شهرستان هندیجان 
شناسایی و در یک عملیات منسجم آنها متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی خوزستان تصریح کرد: ماموران پلیس 
در این عملیات مقدار 81 کیلوگرم موادمخدر از نوع 
حشیش را که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، 
کشف کردند. سردار صالحی با بیان اینکه در این ارتباط 
2 قاچاقچی دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند، تأکید 
کرد: پلیس با تلاش شبانه روزی با سوداگران مرگ و 
مخلان نظم و امنیت به شدت برخورد می کند و اجازه 

جولان را به آنها نخواهد داد.

سارق میلیاردی به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق میلیاردی 
اماکن خصوصی محدوده شهرک صنعتی خاوران خبر 
داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی وقوع سرقت 
ماشین آلات  چاپ و چرم های وارداتی مصنوعی از یکی 
از انبارهای شهرک صنعتی خاوران موضوع در دستور 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرری قرار گرفت. وی ادامه داد: با 
انجام اقدامات فنی و تخصصی و بررسی سرنخ های به دست 
آمده، سارق که یکی از نگهبانان آن شهرک صنعتی بود 
شناسایی و طی یک عملیات ضربتی در یکی از شهرستانهای 
استان تهران دستگیر شد. جلیلیان افزود: در بازرسی از 
مخفیگاه متهم اموال مسروقه به ارزش 100 میلیارد ریال 
کشف و تحویل مالباخته شد. وی خاطرنشان کرد که متهم 

تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری ۲ سارق کیف قاپ 
فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از دستگیري 2 سارق 
حرفه اي خبر داد و گفت: متهمان در همان ابتدای 
دستگیری به 3 فقره سرقت کیف قاپي اعتراف کردند. 
سرهنگ سلمان آدینه وند اظهارداشت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت کیف قاپي در برخي از مناطق شهر 
تهران، بررسي موضوع و دستگیري سارقان به صورت 
ویژه در دستور کار واحدهای گشت انتظامی یگان امداد 
تهران بزرگ قرار گرفت. سرهنگ آدینه وند بیان داشت: 
واحدهای گشت انتظامی در حین گشتزني هدفمند 
و فعال در محدوده خیابان خانی آبادنو به 2 نفر جوان 
موتورسوار مشکوک که در حال زاغ زنی شهروندان بودند 
که در حین اقدام به سرقت، واحد گشت با صدای آژیر 
باعث مطلع کردن شهروند و متواری شدن موتورسوار 
شد. فرمانده یگان امداد پلیس تهران ادامه داد: پس از 
متواری شدن موتورسیکلت واحد گشت انتظامی در یک 
تعقیب و گریز کوتاه اقدام به متوقف کردن و دستگیری 
متهمان کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی 
بدنی به عمل آمده از متهمان 2 دستگاه گوشی تلفن همراه 
مسروقه کشف و در بازجویی پلیس به 3 فقره سرقت 
کیف قاپی اعتراف کردند. سرهنگ آدینه وند در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان جهت تشکیل پرونده و سیر 

مراحل قانونی تحویل کلانتری 1۵2 شدند.

CO مسمومیت ۲۵ نفر با گاز
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان از مسمومیت 2۵ 
نفر با گاز منوکسیدکربن )CO( در آزادراه خرم آباد-  پل زال 
خبر داد. دکتر مهدی غیبی در گفت وگو با ایسنا اظهارکرد: 
طی تماسی مبنی بر مسمومیت ورزشکاران نوجوان اصفهانی 
در آزادراه خرم آباد-  پل زال بلافاصله یک کد آمبولانس و 
یک کد هلال احمر به  محل اعزام شدند. وی اضافه کرد: 
اتوبوس حامل ورزشکاران نوجوان اصفهانی در آزادراه خراب 
شده که آنان برای گرمایش از پیک نیک استفاده می کنند. 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان تصریح کرد: در 
  )CO( این حادثه 2۵ نفر دچار علائم خفیف مسمومیت
شدند که به مجتمع رفاهی قلعه نصیر منتقل و پس از پایش 

و اکسیژن تراپی همه ترخیص شدند.

 قطع انگشت ۲ کودک 
روی پله برقی 

سرپرســت معاونــت هماهنگــی امور 
عمرانی استانداری البرز از شهرداری کرج 
خواست سریعا نســبت بررسی حادثه رخ 
داده برای 2 کودک خردسال روی پله برقی 
چهارراه طالقانی اقدام کند. احمد افضلی با 
اشــاره به گزارش های مردمی حادثه برای 
2 کودک خردسال روی پله برقی چهارراه 
طالقانی کرج ضمن همدردی با خانواده های 
این 2 کودک گفــت: دســتورات لازم به 
شــهرداری کرج برای بررسی موضوع داده 
شده است. به علت مشکل پله برقی چهارراه 
طالقانی متأســفانه در 2 حادثه انگشــت 
دست یک کودک خردسال و انگشت پای 
یک کودک دیگر طــی روزهای اخیر قطع 

شده است.

حریق منزل مسکونی 
سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز از مصدومیت 3 نفر در پی حریق یک 
منزل مسکونی در اهواز خبر داد. عارف 
شرهانی در گفت وگو با ایسنا، اظهارکرد: در 
پی حریق یک منزل مسکونی که در کوی 
ملت رخ داد، 3 نفر مصدوم شدند. وی افزود: 
مصدومان این حادثه توسط تکنسین های 
اورژانس 11۵ به بیمارستان سوانح و 

سوختگی طالقانی اهواز انتقال یافتند.

آتش سوزی جنگلی در شیلی 
۱۳ قربانی گرفت

آتش   رسمی،  آمارهای  آخرین  بنابر 
سوزی های جنگلی در شیلی تاکنون منجر 
به مرگ 13 نفر شده است. به گزارش ایسنا، 
مقامات شیلی اعلام کردند که تاکنون بیش 
از 1۵0 مورد آتش سوزی جنگلی در این 
کشور گزارش شده است. شیلی در حال 
تجربه کردن موج گرمایی است که گفته 
می شود عامل این آتش سوزی ها بوده است. 
همچنین این آتش سوزی ها منجر به تخریب 
منازل و مناطق وسیعی از پوشش گیاهی در 
این کشور شده است. تا ظهر جمعه، 1۵1 
مورد آتش سوزی در سراسر شیلی گزارش 
شد که 6۵ مورد از آن ها تحت کنترل قرار 
گرفتند. به گزارش آسوشیتدپرس، موج گرما 
در شیلی قرار است ادامه یابد که می تواند 
آتش سوزی های جنگلی را در این کشور 

چالش برانگیزتر کند.

 سقوط بهمن در افغانستان 
۲ کشته داد

یکی از مقامات افغانستان اعلام کرد که 
براثر ریزش بهمن در ولایت بدخشان واقع 
در شمال این کشور 2 نفر کشته و 3 نفر 
دیگر نیز مصدوم شدند. به گزارش ایسنا، 
این حادثه در پی بارش شدید برف رخ داده 
و دو قربانی گرفته که یکی از آنها زن بوده 
است. همچنین سه تن دیگر نیز بر اثر ریزش 
بهمن مصدوم شده اند. موج هوای سرد و 
بارش برف از اوایل ماه ژانویه )ماه گذشته 
میلادی( بخش هایی از افغانستان را تحت 
تاثیر قرار داده است. به گزارش خبرگزاری 
شینهوا، به گفته مقامات افغانستان، بیش 
از 1۷0 نفر به دلیل موج سرمای شدید 
در سراسر این کشور جان خود را از دست 
دادند. گفته می شود این سردترین زمستان 

افغانستان در 1۵ سال اخیر است.


